
Почитувани, 

 

Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер доставено до Основен суд 

Гевгелија на ден 13.11.2020 година, заведен под наш СПИ.бр.23/20, Ви ги доставуваме следните 

информации: 

 

- Во Основен суд Гевгелија во периодот од 01.01.2018 година до 31.10.2020 година, од страна на 

МВР до овој суд се поднесени 7 предлози за изрекување на времена мерка за заштита-отстранување на 

сторителот од домот и забрана за приближување до домот. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


